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A Suna ATAK 
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Meslek yaşantımızda çok kere yollarımızın ke
siştiği sevgili arkadaşımız Nevzat Tartıcı'yı kay
betmenin acısını yaşıyoruz. Anılarımız o kadar yoğun 
ki... 1953'te İstanbul Teknik Üniversitesine gi
rebilmenin mutluluğu içinde okula ayak bastığımızda, 
6 ay önce açılmış olan Maden Fakültesi'nin ilk sı
nıfından Nevzat ağabeyimizin dostane selamı ile kar
şılandık. Daha sonra sınıf arkadaşları arasında be
lirgin bir ağırlığı olduğunu ve "amca" lakabı ile 
anıldığını öğrendik. Öğrencilik yıllarımız derslerde, 
teknik gezilerde ve Almanya'ya yapılan staj., yol
culuğunda unutulmaz anılar bırakarak geçti. İTÜ'den 
mezun olduktan sonra, Maden Fakültesi'nin çeşitli 
kürsülerinde asistan olarak göreve başlayan 6 ar
kadaş arasında Nevzat'da vardı ve hepimiz bir oda 
içinde çalışıyorduk. Nevzat doktora çalışması için fa
külte tarafından Clausthal Maden Akademisi'ne gön
derildi. Böylece aramızda ilk doktor unvanını alan ar
kadaşımız olarak, "amca" lakabını "doktor" ile 
değiştirdik. 

Onun dostluğu meslek ve özle hayatımızda hep 
sürdü. Küçük bir örnek verirsek, Boraks yatakları 
devletleştirilmeden önce üniversite elemanları dahi 
bu yatakları görmek için ocaklara sokulmazken, Nev
zat bizlere yardımcı olmuş ve "kardeş" sıfatı ile bu
ralara girebilmemizi sağlamıştı. 

Nevzat, madenciliğin her dalında çalışmak fırsatını 
buldu. İTÜ Maden Fakültesi'nde asistanlık, Türk Bo
raks Şirketi'nin Emet İşletmesi'nde mühendislik, Ege 
Üniversitesi'nde öğretim görevliliği, Maden İh
racatçıları Birliği'nde uzmanlık ve serbest madenci 
olarak çeşitli alanlarda görev yaptı. Maden İh
racatçılar Birliği'ndeki görevi sırasında sevgili ho
camız Namık Esmerle birlikteki çalışma hayatı, bun
dan sonra özel yaşamındaki dostluklarla da devam 
etti. Ne yazıktır ki, Namık hocayı ve sevgili ar
kadaşımız Nevzat'ı birer ay ara ile kaybettik. 

Nevzat Tartıcı bu yıl üniversitemiz ve Odamız'ın 
40 yıllık mühendisler için düzenleyeceği törenlerde 
plaket alacak meslektaşlarımız arasında olacaktı. Bu 
sefer bizi yalnız bıraktı. 

Sevgili eşi ve oğlunun acılarını yürekten pay
laşıyoruz ve Madenciler topluluğuna başsağlığı di
liyoruz. 

Sevgili Nevzat, seni unutmayacağız. 

Ä> Prof.Dr.Cemal BİRÖN 

Dr.Nevzat Tartıcı'yı "doktor" unvanı ile Zon
guldak'tan 1964'te doçent olarak atandığım, İstanbul 
Teknik Üniversitesi Maden Fakültesi Maden İşletmesi 
ve Makinalan Kürsüsü'nde asistan olarak tanıdım. O 
da, Almanya Clautshal Teknik Üniversitesi'nden dok
torasını alarak yeni dönmüştü. O zamanlar "doktora" 
çalışmaları çok az ve yeni olduğu için kendisi ar
kadaşları tarafından "doktor" olarak anılırdı, bu anıl
mayı halen de taşımakta idi. 

Böyle yetişmiş bir elemanın doçentlik ça
lışmalarına başlatmak üzere, yakın arkadaşım olan 
İngiltere Newcastle Upon Tyne Üniversitesi Maden 
Bölümü Başkanı Prof.Edward POTTS'un yanına bir 
yıllığına gönderdim. Bu seyahat hatta yeni evlenen 
Merih-Nevzat çifti için bir balayı gibi de oldu. 

1969'da Türk Boraks A.Ş.'nin Emet Kolemanit İş
letmesi müdürü olarak atandı. Geçirmiş olduğu.bir 
trafik kazası sonucu, daha az zahmetli Ege Üni
versitesi Maden Mühendisliği Bölümü'ne öğretim gö
revlisi olarak atandı. Rahmetli Prof.Dr.Yavuz Aytekin 
ile bölümün gelişmesinde büyük emeği geçti. Bu 
arada trafik kazasının bir tedavisi olarak kendisine 
verilen 3 aylık istirahat döneminde doçentlik ça
lışmasını ikmal etmesinde çok teşvik, ettim. Ama bu 
çalışma gelişemedi. 1974'te Nevzat'ı İstanbul'da tek
rar özel madencilik sektöründe buldum. Ailece tekrar 
İstanbul'a gelmek istiyorlardı. Çeşitli firmalarda mü
şavir olarak çalışmaları 1982-88 yılları arasında 
Maden İhracatçılar Birliği'nde rahmetli Namık Esmer 
hocamız ile birlikte yıllarca sürdü. Nevzat'ın ulus
lararası tanınmış olması, kendisine pek çok ma
denciyi Almanya, İngiltere, Amerika, Kanada ve 
Avustralya'da, çeşitli işler başarmasında yardımcı 
oldu. Maden İhracatçılar Birliği'nden sonra da bu ça
lışmalar hep devam etti. Tartıcı'nın eğitim ve .öğ
retime katkı arzusu hep devam etti. İstanbul Üni
versitesi Maden Mühendisliği Bölümü'nün 
kurulmasından itibaren orada çalışmayı hep arzuladı. 
Ancak, kadrolu çalışma arzusu ve yeni kurulan bö
lümde böyle bir kadronun kuruluşta bulunmaması 
buna mani oldu. Ancak son aylarda böyle bir kadro 
temin edildi. Kadroya tayin işleri tekemmül ederken 
kendisi aramızdan ayrıldı. Bu gayeye erişemediği için 
hepimiz son derece üzgünüz. Sevgili doktorumuzun 
eğitim ve öğretime katkıları, bilhassa özel sektöre ve 
pek çok madenciye yapmış olduğu yardımlar an
lamlıdır, hatırasını daima içimizde saklayacağız. 
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